
quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

AVISO DE REVOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017 
O Presidente da Comissão de Licitações de Macaúbas vem tornar público a REVOGAÇÃO do processo 

de licitação TOMADA DE PREÇOS n°. 002/2017 de 08 de fevereiro de 2017, Tipo: MENOR PREÇO 

GLOBAL, referente ao OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução 

completa e perfeita, sob regime de execução indireta através de empreitada por preço global para 

execução de serviços de engenharia para recuperação de calçadas e vias de acesso da sede deste 

Município. Visando atender à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura. Sessão dia 

02 de março de 2017, às 10:30hs. Por motivos de interesse público. Maiores informações serão obtidas 

pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 19 de abril de 2017. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Presidente da CPL  

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF38FE181E2A48328365345F8AE6F793


		2017-04-19T14:55:31-0300




